
UCHWAŁA NR XXV/194/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nadającej statut Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Częstochowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3), 3a) i 5) oraz art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 11/89/2011 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie z późniejszymi 
zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30F9C06-6E26-4493-8C82-79BEA66A1798. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


